Sie haben Fragen? +49 (36602) 140-140

Hydraulikschlauche

3TE

Seele
6l- und wasserbestandiger synth. Gummi

Einlagen
mehrere Textilgeflechte

Decke )
synth. Gummi mit Ol- und Wetterbestandigkeit

Temperatur
-40°C his + 100°C

Norm
DIN EN 854

Bestell-Nr. DN in Innen @ Aullen @

mm in mm inmm
06-04 6 6,4 14,4
06-05 8 7,9 16,9
06-06 10 9,5 18,5
06-08 12 12,7 21,7
06-10 16 15,9 25,9
06-12 19 19,0 29,0
06-16 25 25,4 35,9
06-20 31 31,8 42,3
06-24 38 38,1 49,6
06-32 51 50,8 62,3

Dietzel Hydraulik GmbH
Leedenstralle 10
04626 Lobichau

Betriebsdruck Berstdruck

in bar

145

130

110

93

80

70

55

45

40

33

in bar

580

520

440

372

320

280

220

180

160

132

Tel.: +49 (36602) 140-140

iel=ze=l

kleinster Biegeradius
Rin mm

45
55
70
85
105
130
150
190
240

300

E-Mail: vertrieb@dietzel-hydraulik.de

HYDRAULIK

Masse in
kg/m

0,20
0,26
0,30
0,33
0,43
0,52
0,70
0,77
1,06

1,27



]
Sie haben Fragen? +49 (36602) 140-140 dIEIZEI

HYDRAULIK

Dietzel Hydraulik GmbH Tel.: +49 (36602) 140-140
LeedenstraRe 10 E-Mail: vertrieb@dietzel-hydraulik.de
04626 Lobichau



