

## Hydraulikschläuche 3 TE

Seele

öl- und wasserbeständiger synth. Gummi

Einlagen

mehrere Textilgeflechte

Decke

synth. Gummi mit Öl- und Wetterbeständigkeit

**Temperatur** 

-40°C bis + 100°C

Norm

**DIN EN 854** 



Bestell-Nr.	DN in mm	Innen Ø in mm	Außen Ø in mm	Betriebsdruck in bar	Berstdruck in bar	kleinster Biegeradius R in mm	Masse in kg/m
06-04	6	6,4	14,4	145	580	45	0,20
06-05	8	7,9	16,9	130	520	55	0,26
06-06	10	9,5	18,5	110	440	70	0,30
06-08	12	12,7	21,7	93	372	85	0,33
06-10	16	15,9	25,9	80	320	105	0,43
06-12	19	19,0	29,0	70	280	130	0,52
06-16	25	25,4	35,9	55	220	150	0,70
06-20	31	31,8	42,3	45	180	190	0,77
06-24	38	38,1	49,6	40	160	240	1,06
06-32	51	50,8	62,3	33	132	300	1,27

Tel.: +49 (36602) 140-140

E-Mail: vertrieb@dietzel-hydraulik.de



Tel.: +49 (36602) 140-140 E-Mail: vertrieb@dietzel-hydraulik.de